
AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Kişi cütlüyü
BALACALAR (6-12)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 KİŞİ CÜTLÜYÜ HÜSEYİNLİ OCAQ
20

0.20
6.266
15.532

0.300
1 21.698

10
0.10

6.033
14.932

0.300
1 20.765

20
0.20

7.533
14.666

0.300
1 22.099 64.562

HÜSEYİNLİ Həsən

ZEYNALLI Rəvan

A Artistic
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Qadın qrupu
BALACALAR (6-12)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 QADIN QRUPU RƏHİMLİ BGM
30

0.30
6.733
16.132

0.300
1 22.865

10
0.10

6.533
15.800

0.000
1 22.433

30
0.30

7.966
15.600

0.000
2 23.866 69.164

RƏHİMLİ Selcan

ZEYNİYEVA Nəzrin

ƏHMƏDOVA Züleyxa

2 QADIN QRUPU QURBANOVA İOEUGİM
20

0.20
6.466
15.800

0.000
2 22.466

10
0.10

6.400
15.066

0.000
2 21.566

20
0.20

7.666
17.200

0.000
1 25.066 69.098

QURBANOVA Məryam

RAMAZANOVA Aytac

BAYRAMLI Aysu

3 QADIN QRUPU MƏMMƏDOVA OCAQ
20

0.20
6.300
15.932

0.000
3 22.432

10
0.10

5.800
13.066

0.000
3 18.966

20
0.20

7.533
15.732

0.000
3 23.465 64.863

MƏMMƏDOVA Diana

İBADOVA Dinara

AĞAMİRZƏZADƏ Nərmin

4 QADIN QRUPU TEYMURLU OCAQ
20

0.20
5.900
14.600

0.600
4 20.100

10
0.10

5.066
12.200

0.000
4 17.366

20
0.20

6.833
12.266

0.700
4 18.599 56.065

TEYMURLU Jalə

AĞAMOĞLANLI Qəşəng

İSKƏNDƏROVA Əsnad
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Qadın qrupu
BALACALAR (6-12)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

A Artistic
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Qadın cütlüyü
BALACALAR (6-12)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 QADIN CÜTLÜYÜ ATAYEVA BGM
20

0.20
6.233
15.400

0.100
1 21.733

10
0.10

5.833
13.800

1.000
1 18.733

20
0.20

7.133
15.000

0.600
1 21.733 62.199

ATAYEVA Leyla

ƏLİZADƏ Günay

2 QADIN CÜTLÜYÜ ASLANOVA BGM
20

0.20
5.933
14.400

1.500
2 19.033

10
0.10

5.600
13.132

0.300
2 18.532

20
0.20

6.900
14.000

1.200
2 19.900 57.465

ASLANOVA Ayla

ƏLİYEVA Aydan

A Artistic
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Kişi cütlüyü
UŞAQLAR (11-16)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 KİŞİ CÜTLÜYÜ RƏFİYEV BGM
50

0.50
8.766
17.932

0.300
1 26.898

50
0.50

8.833
17.732

0.300
1 26.765

50
0.50

8.733
17.866

0.300
1 26.799 80.462

RƏFİYEV Murad

ABBASOV Daniel

A Artistic
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Qarışıq cütlük
UŞAQLAR (11-16)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 QARIŞIQ CÜTLÜK XAMİDULİN BGM
40

0.40
8.300
16.866

0.300
2 25.266

40
0.40

8.233
16.666

0.300
2 24.999

50
0.50

7.900
17.066

0.300
2 25.166 75.431

XAMİDULİN Nizam

KAZIMZADƏ Nəzrin

2 QARIŞIQ CÜTLÜK AĞAYEV BGM
50

0.50
8.266
16.732

0.300
3 25.198

40
0.40

8.233
17.266

0.300
1 25.599

50
0.50

7.800
16.932

0.600
3 24.632 75.429

AĞAYEV Sabir

ƏLİYEVA Milana

3 QARIŞIQ CÜTLÜK HƏSƏNOV BGM
50

0.50
8.366
16.732

0.300
1 25.298

50
0.50

8.200
15.932

0.300
4 24.332

50
0.50

7.933
17.132

0.300
1 25.265 74.895

HƏSƏNOV Azad

HƏSƏNZADƏ Məryam

4 QARIŞIQ CÜTLÜK MƏMMƏDOVA İOEUGİM
50

0.50
8.300
16.000

0.900
4 23.900

50
0.50

8.366
16.132

0.300
3 24.698

50
0.50

7.400
16.466

0.300
5 24.066 72.664

MƏMMƏDOVA Aylin

MƏMMƏDOV Turan

5 QARIŞIQ CÜTLÜK SƏTTƏROV BGM
50

0.50
8.033
15.600

0.900
5 23.233

50
0.50

8.033
15.266

0.600
5 23.199

50
0.50

7.533
16.400

0.300
4 24.133 70.565

SƏTTƏROV Fərhad

QASIMOVA Nəzrin
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Qarışıq cütlük
UŞAQLAR (11-16)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

A Artistic
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Qadın qrupu
UŞAQLAR (11-16)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 QADIN QRUPU BƏŞİROVA İOEUGİM
50

0.50
8.900
17.600

0.300
1 26.700

50
0.50

9.033
17.800

0.300
1 27.033

50
0.50

8.600
17.732

0.300
1 26.532 80.265

BƏŞİROVA Leyla

MƏMMƏDZADƏ Mənsumə

FƏRMANOVA Nəzrin

2 QADIN QRUPU BAKIXANOVA BGM
50

0.50
8.400
16.332

0.000
2 25.232

50
0.50

8.300
16.466

0.000
2 25.266

50
0.50

7.900
16.600

0.300
2 24.700 75.198

BAKIXANOVA Zəhra

BABAYEVA Lətifə

ƏSGƏROVA Leyla

3 QADIN QRUPU MƏLİKZADƏ NEFTÇİ
50

0.50
8.100
15.332

0.900
3 23.032

50
0.50

7.933
15.732

0.300
3 23.865

50
0.50

7.433
14.866

1.000
3 21.799 68.696

MƏLİKZADƏ Arzu

MUSAYEVA Firəngiz

ƏSƏDLİ Mədinə

A Artistic
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Kişi qrupu
YENİYETMƏLƏR (12-18)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 KİŞİ QRUPU NUHOV OCAQ
160
0.16

5.966
14.732

0.300
1 20.558

180
0.18

5.366
13.532

0.300
1 18.778

160
0.16

6.900
13.332

0.000
1 20.392 59.728

NUHOV Zahid

ALLAHVERDİYEV İlyas

VƏLİYEV Elvin

SEYİDLİ Rəsul

A Artistic
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Qadın qrupu
YENİYETMƏLƏR (12-18)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 QADIN QRUPU RAMAZANOVA BGM
580
0.58

8.600
16.932

0.600
1 25.512

480
0.48

8.466
16.332

0.000
1 25.278

800
0.80

8.200
15.666

0.000
1 24.666 75.456

RAMAZANOVA Narmin

QULUZADƏ Nurcan

SALAMOVA Mehriban

A Artistic
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Qadın cütlüyü
YENİYETMƏLƏR (12-18)

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 QADIN CÜTLÜYÜ ƏHMƏDOVA BGM
960
0.80

8.433
15.132

0.600
1 23.765

470
0.47

8.133
15.400

0.300
1 23.703

850
0.85

7.800
15.466

0.300
2 23.816 71.284

ƏHMƏDOVA Aygün

ZAKİRYAYEVA Ayla

2 QADIN CÜTLÜYÜ ABBASOVA BGM
650
0.65

8.000
15.466

1.900
2 22.216

410
0.41

7.866
15.466

0.600
2 23.142

650
0.65

7.800
15.666

0.300
1 23.816 69.174

ABBASOVA Səbinə

RÜSTƏMOVA Samirə

A Artistic
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Kişi cütlüyü
BÖYÜKLƏR

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 KİŞİ CÜTLÜYÜ CƏFƏROV BGM
2480
2.48

9.133
17.066

0.300
1 28.379

1620
1.62

9.233
17.866

0.000
1 28.719

2250
2.25

9.066
17.266

0.000
1 28.582 85.680

CƏFƏROV Seymur

ƏKPƏROV Murad

A Artistic
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AKROBATİKA GİMNASTİKASI ÜZRƏ BAKI BİRİNCİLİYİ VƏ ÇEMPİONATI
Akrobatika Gimnastikası

Qarışıq cütlük
BÖYÜKLƏR

Çoxnövçülük

Rank NOC
code

D score

Total
Balance

D value A score
E score

TotalRank
Penalty

NOC
Dynamic Combined

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

TotalRank
PenaltyD value

D score
A score
E score

1 QARIŞIQ CÜTLÜK ƏL-MƏŞAYHİ BGM
2160
2.16

9.100
18.000

0.800
1 28.460

2310
2.31

9.000
17.400

0.500
1 28.210

2730
2.73

9.400
17.200

0.500
1 28.830 85.500

ƏL-MƏŞAYHİ Abdulla

QURBANLI Ruhidil

2 QARIŞIQ CÜTLÜK RƏHİMOV BGM
1900
1.90

9.166
17.666

0.900
2 27.832

1610
1.61

9.066
17.532

0.000
2 28.208

2140
2.14

9.066
15.532

0.000
2 26.738 82.778

RƏHİMOV Ağasif

CABBARLI Nurcan

A Artistic
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